Sở Giáo dục và Đào tạo
Trường
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO LƯU
Kính gửi:  Hiệu trưởng trường……………..
Tôi tên : ……………………………………………………………………………………..
PHHS em :…………………………………………………………………………………..
Sinh ngày: …………………….Tại số nhà …………………………………………………
Phường (xã)………………….Quận (huyện)……………………………………………….
Là học sinh lớp: ………Năm học: ………………Trường : ………………………………..
Nay tôi làm đơn này…………………...................................................................................
………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………
Lý do:………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(Ghi chú: Hồ sơ đính kèm gồm hồ sơ có liên quan đến lí do xin bảo lưu: hồ sơ khám chữa bệnh, visa, xác nhận đồng ý nhập học của trường nước ngoài…)
           Ý kiến của BGH                                   TP. Hồ Chí Minh, ngày …tháng …..năm …..

                       Người làm đơn
          (ký tên ghi rõ họ tên)